[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2014г.                                                                               № 941
 Об утверждении среднесрочного

 финансового плана муниципального

 района «Княжпогостский»

 на 2015-2017 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального района «Княжпогостский» на 2015 – 2017 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление руководителя администрации  муниципального района «Княжпогостский» от 11 ноября 2011г. № 782 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального района «Княжпогостский» на 2012-2014 годы».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального района «Княжпогостский» Синельник Л.Л.
И.о. руководителя администрации                                          А.Л. Немчинов
Приложение
к постановлению

администрации муниципального

района  «Княжпогостский»

от   ноября  2014г. №

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ  ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

на 2015 – 2017 годы

Раздел 1. Основные показатели среднесрочного финансового плана    муниципального района «Княжпогостский на 2015 – 2017 годы

(тыс.рублей)
	Наименование
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	первый год
	второй год

	1)Бюджет муниципального района «Княжпогостский»

	Доходы, всего
	636 038,05
	550 607,64
	439 314,24

	в том числе:

	Налоговые доходы
	191 056,11
	202 188,55
	137 198,82

	Неналоговые доходы
	28 405,08
	28 606,35
	28 850,8

	Безвозмездные поступления
	416 576,86
	319 812,74
	300 306,91

	Расходы
	681 436,98
	446 648,88
	455 023,35

	Профицит (+)/дефицит (-)
	-45 398,93
	- 100 540,34
	- 161 759,39

	Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский»
	21 946,12
	23 079,49

	16 604,96

	Верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального района «Княжпогостский» по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0,0
	0,0
	0,0

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ